АДМИНИСТРАЦИЯ

                        ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

                         от 10.01.2018 года                                 № 2-ра

О проведении аттестации рабочих мест по условиям труда

На основании статьи 212 Трудового Кодекса РФ и в целях определения фактического состояния условий труда на рабочих местах и принятия необходимых мер по их улучшению в администрации Горносталевского сельсовета Здвинского района.

1. Создать комиссию по аттестации рабочих мест по условиям труда в составе:

Председатель комиссии:

Глава Горносталевского сельсовета             – Ф.В. Вольф

Члены комиссии:
                  Зам. Главы Горносталевского сельсовета - Ю.А. Шмелёва

         Специалист 1 разряда – Г.Х. Юрченко

2. В работе комиссии руководствоваться Порядком проведения аттестации рабочих мест по условиям труда, утвержденным Приказом Минздравсоцразвития РФ от 26.04.2011 N 342н.

3. Ответственность за составление, ведение и хранение документации по аттестации рабочих мест по условиям труда возложить на заместителя Главы Горносталевского сельсовета Ю.А. Шмелёву.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Горносталевского сельсовета                                       Ф.В. Вольф
Здвинского района Новосибирской области